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Türkiye Giyim ve Sanayicileri Derneği'nin Değerli Üyeleri, 

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’ nin en önemli 
organizasyonu olan 12-13 Ekim 2016 tarihlerinde 
gerçekleşecek 9. İstanbul Moda Konferansı hazırlıklarında 
geri sayım başladı. 

 

TGSD için bu yıl özel bir anlam ifade ediyor.  

Hem 12-13 Ekim 2016 tarihinde gerçekleşecek 9. İstanbul 
Moda Konferansı’nı hem de Derneğimizin 40. Yılını 
kutlamayı TGSD ailesi olarak heyecanla bekliyoruz.  

 

Hazırgiyim sektörü için büyük önem arz eden 
Konferansımızda, TGSD olarak dünyaca ünlü konuşmacıları 
bir araya getirmenin gururu ile tüm dünyadan satın alma 
grupları ve yerel üreticileri B2B ikili iş görüşmeleri 
yapmaları için bir platform yaratma arzusundayız. 

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak Eylül ayında da 
çalışmalarımıza ve projelerimize hızla devam ediyor ve 

hedeflerimize ulaşmak için siz saygıdeğer üyelerimizin de desteğini bekliyoruz. 

 

TGSD ailesine yeni katılan üyelerimize “Hoş geldiniz” diyor, birlikte güzel işlere imza atmayı diliyorum. 

 

Sevgi ve saygılarımla, 

 

Şeref Fayat 

Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TGSD E-BÜLTEN EYLÜL 2016 
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KONFERANS ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI 

01 - 08 - 21 - 26 EYLÜL 2016 
 

12-13 Ekim 2016 tarihli 9.İstanbul Moda Konferansı' na son bir ay kala Konferans Çalışma Grubu 
Toplantılarımız hız kazandı ve Çalışma Komitesi olarak her hafta bir araya gelinerek Konferans ile ilgili 
önemli kararlar alındı. 

 

 

TGSD BAŞKANI ŞEREF FAYAT' IN YATIRIM TEŞVİK PAKETİ BASIN AÇIKLAMASI 

06 EYLÜL 2016 
 

Başbakan Binalı Yıldırım’ın Diyarbakır’da açıkladığı yatırım teşvik paketini değerlendiren Türkiye Giyim 
Sanayicileri Derneği Başkanı Şeref Fayat:  

"Yeni yatırım için engeller kalktı; istihdam, arsa ve bina desteği ile zincirin tüm halkaları tamamlandı." 
şeklinde kamuoyuna açıklama yaptı.  

 

TGSD Başkanı Şeref Fayat, Doğu ve Güneydoğu illerini kapsayan yeni teşvik paketinin arsa ve bina 
yatırımı yapmak istemeyen sanayicinin elini rahatlattığını belirterek, “Şimdi fabrika kurup istihdam 
yaratmak için önümüzde hiçbir engel kalmadı. Yeni yatırım için zincirin tüm halkaları tamamlandı” dedi.  

Şeref Fayat yaptığı yazılı açıklamada, daha önce açıklanan teşvik paketinde özellikle 5. ve 6. bölgelerin 
emek yoğun hazır giyim sektörü için öne çıktığını ancak istenen sonucun alınamadığını hatırlatarak 
şunları söyledi:  

 

“Bir önceki teşvik paketinde istihdama destek verilirken, bina ve arsa yatırımı sanayiciden bekleniyordu. 
Ancak bir yandan global rekabette ciddi sorunlarla mücadele ederken öte yandan arsa satın alıp, üzerine  

 

3-5 milyon TL’lik bina yatırımı yapmak istemiyoruz. Bu nedenle o paketten istenen sonuç alınamadı. 
Başbakan Binali Yıldırım Diyarbakır’da açıkladığı 140 milyar liralık yeni pakette arsanın da binanın da 
devlet tarafından karşılanacağı müjdesini verdi. Artık istihdama, arsaya ve binaya devlet desteği var. 
Dolayısıyla yatırım zincirinin tüm halkaları tamamlanmış oldu. Önümüzdeki engellerin tamamı kalktı. 
Yeni yatırım için son derece heyecanlıyız.” 

 

Şeref Fayat, işsizliğin en büyük sorun olduğu Doğu ve Güneydoğu’ya yönelik yatırım ve kalkınma 
hamlesinde emek yoğun hazır giyim sektörünün önemli bir misyon üstleneceğini sözlerine ekledi.  

 

 

 

 
 

 
 

 

 



    3 

 
 

 
 

 

 
 

TGSD BAŞKANI ŞEREF FAYAT' IN KURBAN BAYRAMI TEBRİK MESAJI 
12-15 EYLÜL 2016 

 

 
 
 

TGSD YENİ GENEL SEKRETERİ ÜLKEM GENÇ YAMAN GÖREVE BAŞLADI 

19 EYLÜL 2016 
 

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nde (TGSD) Genel Sekreterlik görevine 
Ülkem Genç Yaman getirildi. 

 

Almanya’da doğan Ülkem Genç Yaman, Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü’nden mezun oldu.  

Profesyonel iş hayatına TGSD’ de Uluslararası İlişkiler Sorumlusu olarak 
başlayan Yaman, 2004’ten itibaren 8 yıl boyunca Sektörel Dernekler 

Federasyonu’nda (SEDEFED) Genel Sekreter olarak görev yaptı. Yaman, 2012 -2014 tarihleri arasında ise 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin (TİM) resmi eğitim platformu TİMAKADEMİ’ nin koordinatörlüğünü 
yürüttü.   

 

19 Eylül’den itibaren yeni görevine başlayan Ülkem Genç Yaman, iyi derecede İngilizce biliyor. Yaman, 
evli ve iki çocuk annesi.  
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TGSD BAŞKANI ŞEREF FAYAT BLOOMBERG HT KANALINDA CANLI YAYINDA 
21 EYLÜL 2016 

 
TGSD Başkanı Şeref Fayat, 21 Eylül 2016 tarihinde saat 13.00’ te Bloomberg HT’ de Hande Berktan’ ın 
sunduğu "İş Dünyası” programına canlı yayın konuğu oldu. Programda Şeref Fayat’ a İTÜ Tekstil 
Teknolojileri ve Tasarım Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nevin Çiğdem Gürsoy ile Moda Tasarımcıları 
Derneği Başkanı Mehtap Elaidi eşlik etti. 

 

 
 

Canlı yayında hazır giyim sektörü ve moda ile ilgili konular hakkında görüşler paylaşılarak izleyicilere  

9. İstanbul Moda Konferansı hakkında bilgiler verildi. 
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ŞEREF FAYAT TOBB KONFEKSİYON VE HAZIR GİYİM SANAYİ MECLİSİ BAŞKANI OLDU 
22 EYLÜL 2016 

 

TOBB Türkiye Konfeksiyon ve Hazır Giyim Meclisi, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Burkay 
başkanlığında ‘Meclis Başkanı’ seçim toplantısını İstanbul’da gerçekleştirdi. Tek aday olarak önerilen 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Fayat, 22 Eylül 2016 tarihinde Meclis 
Başkanlığına oy birliği ile seçildi.  

 

 
 

Şeref Fayat, seçimden sonra yaptığı değerlendirmede kendisini destekleyen herkese teşekkür ederek, 
sektörün tek aday üzerinde uzlaşmasının sevindirici olduğunu söyledi.  

 

Hazır giyim ve konfeksiyon sektörünün üretim, istihdama katkı, ihracat ve ülkeye net döviz kazandırma 
da öncü rol üstlendiğini vurgulayan Fayat, şunları söyledi: 

 

“Sektörümüzü hem iç pazarda hem de küresel piyasalarda çok daha yukarılara taşıma gibi bir hedefimiz 

var.  2023 yılında sektörel olarak 60 milyar dolarlık ihracat hedefimiz söz konusu. Bu çok iddialı hedefe 
ulaşabilmek için tekstil ve hazır giyim yan sanayinde yenilikçi, fonksiyonel, çevreci ürünlerin üretimine 
ağırlık vermemiz, tasarım ve koleksiyon kapasitemizi geliştirmemiz gerekiyor.  Esnek, yalın, küçük parti 
üretim alt yapısını oluşturup, yüksek katma değerli, yenilikçi, fonksiyonel-akıllı ürünlerin üretimine 
yönelmeliyiz. Markalaşma, modern perakende pazarın geliştirilmesi, Türkiye’yi bölgenin moda ve 
alışveriş merkezi haline getirme çalışmalarımızı hızlandırmalıyız.  Yeni görevimle birlikte sektörü bu 
hedeflere taşıma sürecinde sorumluluğumun daha da arttığını biliyorum.  Bu bilinçle hazır giyim 
sanayinin gelişmesi ve küresel pazarlarda daha fazla söz sahibi olabilmesi için her türlü çabayı 
göstereceğim.”  
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TİM AR-GE VE TASARIM MERKEZLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
23 EYLÜL 2016 

 
23 Eylül 2016 tarihinde düzenlenen TİM Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Bilgilendirme Toplantısı’ na Türkiye 
Giyim Sanayicileri Derneği adına Dernek Danışmanı Mehmet Kumbaracı katıldı. 

 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı  Müsteşarı  Prof. Dr. Ersan Aslan ve Bakanlık Genel Müdürü Doç. Dr. 
İlker Murat Ar Ar-Ge ve Tasarım faaliyetlerinin Desteklenmesi ile ilgili Teşvikleri bir sunuşla aktardılar. 

 

Toplantıda, AR-GE Merkezi ve TASARIM Merkezi,  Ar-Ge  Faaliyeti, Ar-Ge Merkezi, Ar-Ge Projesi, Ar-Ge 
Personeli, Tasarım  Faaliyeti, Tasarım Merkezi, Tasarım Projesi ve Tasarım Personeli kavramlarını 
açıkladılar. 

 

ULUSAL İSTİHDAM STRATEJİSİ I.ÇALIŞTAYI - TEKSTİL SEKTÖRÜ 
24 EYLÜL 2016 

 

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 24 Eylül 2016 tarihinde Ankara Meyra Palace Hotel’ 
de düzenlenen Ulusal İstihdam Stratejileri I. Çalıştayına Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği adına Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ramazan Kaya katıldı. Çalıştayda Tekstil Sektörü ile ilgili Ulusal İstihdam 
Stratejileri Eylem Planları görüşülmüştür. 
 

 

TGSD YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 
26 EYLÜL 2016 

   

      
 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Kemal Genç’in ev sahipliğinde 15. Yönetim Kurulu Toplantısı Four Seasons 
Hotel Bosphorus’ ta gerçekleşti. TGSD Başkanı Şeref Fayat, nazik ev sahipliğini için Kemal Genç’ e en 
derin teşekkürlerini sundu. 
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TGSD' DEN KALICI YAZ SAATİ UYGULAMASINA İTİRAZ 

27 EYLÜL 2016 
 

Hazır giyim ve konfeksiyon sektörünün toplam ihracatının yüzde 75’e yakın bölümünü AB ülkelerine 
yaptığını hatırlatan Şeref Fayat, “Uygulama kalıcı hale getirilirse saat farkı İngiltere ile 3’e, Almanya, 
Fransa ve İspanya gibi ülkelerle 2’ye çıkacak. Avrupalı müşteri günde 2-3 saat karşısında muhatap 
bulamayacak.  Oysa biz Avrupa’nın üçüncü hazır giyim tedarikçisiyiz ve her an müşterimize cevap vermek 
durumundayız” dedi. 

 

Yaz saati uygulamasını kalıcı hale getirme kararının ticaretin büyük bölümünü AB ülkeleri ile yapan 
sanayici ve ihracatçıda yarattığı endişe büyüyor.  

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Başkanı Şeref Fayat, hazır giyim ve konfeksiyon sektörü için 
Avrupa’nın kritik öneme sahip olduğunu bildirdi. Sektörel ihracatın yüzde 75’e yakınının AB ülkelerine 
yapıldığına dikkat çeken Fayat, şunları söyledi:  

 

“En büyük pazarlarımızdan Almanya ve İspanya gibi ülkelerle aramızda 1, İngiltere ile 2 saat fark var. 
Uygulama kalıcı hale getirilirse saat farkı İngiltere ile 3’e, Almanya, Fransa ve İspanya gibi ülkelerle 2’ye 
çıkacak. Avrupalı müşteri günde 2-3 saat karşısında muhatap bulamayacak.  Oysa biz Avrupa’nın üçüncü  

hazır giyim tedarikçisiyiz ve her an müşterimize cevap vermek durumundayız.  Müşteriye zamanında 
cevap vermek için mesai saatlerini uzatmak durumunda kalacağız; bu da maliyetler üzerine ek bir yükü 
beraberinde getirecek. Özetle söylemek gerekirse Avrupa’dan uzaklaşmanın sektörümüze birden çok 
olumsuz yansımaları olacak. Avrupa pazarından yeniden yükselişe geçtiğimiz bir dönemde alınan karara 
TGSD olarak itiraz ediyoruz.” 

 

Hazır giyim ve konfeksiyon ihracatıyla Türkiye ekonomisine her yıl 14-15 milyar dolar net döviz girdisi 
sağlandığını vurgulayan Fayat,  sektörün zarar görmemesi için kararın gözden geçirilmesini beklediklerini 
sözlerine ekledi. 
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9.İSTANBUL MODA KONFERANSI LANSMAN DAVETİ VE BLOGGER BULUŞMASI 

28 EYLÜL 2016 
 

 

Dünya moda sektörünün önemli isimlerini bir araya getirecek olan 9. İstanbul Moda Konferansı’nın 

lansman daveti, 28 Eylül 2016 Çarşamba akşamı Damat Tween’in Nişantaşı mağazasında gerçekleşti. 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Fayat ve TGSD Yönetim Kurulu 
üyelerinin ev sahipliğinde gerçekleşen davette, 12-13 Ekim 2016 tarihlerinde Four Seasons Bosphorus 
Hotel’ de düzenlenecek konferans tanıtıldı. 
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Davete, Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri, 9.İstanbul Moda Konferansı 
sponsorlarından Woolmark ve ATT Concorde firmaları, Damat Yönetimi , bloggerlar, basın mensupları, 
moda tasarımcıları ve cemiyetten isimler katılım gösterdi. 

Davette konuşan TGSD Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Fayat, “Bu yıl 40. Kuruluş yıldönümünü kutlayan 
TGSD’nin ev sahipliğinde gerçekleşecek 9. İstanbul Moda Konferansı’na Tory Burch, Hugo Boss, Cotton 
Council, Group Deveaux ve Adidas gibi dünya modasına yön veren ünlü markaların üst düzey 
yöneticilerinin konuşmacı olarak katılacağını söyledi. Konferansta, trendlerin ve moda akımlarının 
geleceğine dair öngörülerde bulunulacağını ifade eden Şeref Fayat, “Ünlü markaların temsilcilerinin orta 
ve uzun vadede Türkiye planlarını ve yeni pazarlara ilişkin yaklaşımlarını da açıklamaları bekleniyor” dedi. 

Eylül Ayında ÇAK TEKSTİL Aramıza Katıldı 

2016 yılında TGSD’ ye üye olan firmalar, İLERİ GİYİM SAN. ve DIŞ TİC. A.Ş., CBF TEKSTİL ve DIŞ TİC. A.Ş., 
PİTEKS TEKSTİL SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ., H&M - PULS TRADİNG FAR EAST , MODERNTEKS HAZIR GİYİM 
İMALAT ve TİC. A.Ş., KİRAZLI TRİKO İNŞ. SAN. TİC. A.Ş., ETS EZGİ TEKSTİLSAN. TİC. LTD. ŞTİ., MÜPTELA 
TEKSTİL SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ., AKAN KUMAŞ TEKSTİL TUR. İNŞ. SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.‘ , AKAN KUMAŞ 
TEKSTİL TUR. İNŞ. SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ., MARS LOJİSTİK ULUSLARARASI TAŞIMACILIK DEP. DAĞ. TİC. A.Ş. 
ve ÇAK TEKSTİL SAN. ve TİC. A.Ş. ‘ dir. 

 

Eylül ayında ise Çak Tekstil, Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği üyesi olmuştur. 

 

Yeni üyemize "Aramıza hoş geldiniz" diyor, birlikte başarılı çalışmalara imza atmayı diliyoruz. 
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12 -13 EKİM 2016 9. İSTANBUL MODA KONFERANSI 
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12 -13 EKİM 2016 9. İSTANBUL MODA KONFERANSI 
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İstanbul Moda Akademisi’nde, 2016-17 eğitim dönemi kayıtları devam ediyor. 

 

Moda endüstrisinde tasarım sürecinin en önemli adımlarından biri Kalıp Çıkarma ve Model Geliştirme 
alanı. Profesyonelce hazırlanmış bir kalıp, tasarımı yapılmış bir ürünün serileştirilmesinde ve üretim 
sürecinin sonuçlandırılmasında çok önemli ilk adım. 

 

Moda Tasarımında Kalıp ve Model Geliştirme Programı ile endüstrinin ihtiyaçlarını anlayacak, yaratıcı 
sürecin çıktılarını realize edebilecek, yaratıcı çözümler üretebilecek profesyonel modelistler 
kazandırılması hedefleniyor. Teknik becerilerin geliştirileceği; kalıp ve uygulama alanlarının yanı sıra 
teknolojinin de etkin ve verimli kullanılabileceği becerilerle donatılmış ve tüm moda tasarım sürecini 
kavrayan, nihai ürünün en iyi şekilde oluşturulmasına odaklanmış modelistler yetiştiren Moda 
Tasarımında Kalıp ve Model Geliştirme Programı 7 Kasım’da, İMA’ da başlıyor. 

 

http://www.istanbulmodaakademisi.com/egitim/moda-tasariminda-kalip-ve-model-gelistirme-programi 

 

http://www.istanbulmodaakademisi.com/egitim/moda-tasariminda-kalip-ve-model-gelistirme-programi


    13 

 

Tarih Yayın Adı Haber Başlığı 

01.09.2016 KONFEKSİYON & TEKNİK  

MODA SEKTÖRÜNE YÖN VEREN PROFESYONELLER 9 İSTANBUL MODA 
KONFERANSI NDA BULUŞUYOR  

01.09.2016 KONFEKSİYON & TEKNİK  REKLAM İNDEKSİ  

01.09.2016 KONFEKSİYON & TEKNİK  ÇALIK DENİM TEKSTİL VE HAZIR GİYİM ZİRVESİNİ DESTEKLEDİ  

07.09.2016 BAŞKENT GAZETESİ  YENİ TEŞVİK PAKETİ UMUTLANDIRDI  

07.09.2016 CUMHURİYET  TGSD: İŞSİZLİK ÇÖZÜLECEK  

07.09.2016 SÖZCÜ  YATIRIMIN ÖNÜNDEKİ ENGELLER KALDIRILIYOR  

07.09.2016 TİCARET  YENİ YATIRIM İÇİN ENGELLER KALKTI  

07.09.2016 YENİ AKİT  GÜNEYDOĞUDA YATIRIM İÇİN ENGELLER KALKTI  

07.09.2016 YURT GAZETESİ  GÜNÜN İÇİNDEN  

09.09.2016 DOKUZ SÜTUN  TEŞVİK YATIRIMCIYI MOTİVE ETTİ'  

09.09.2016 DÜNYA TEKNO TREND  ELECREATE, KABLOSUZ TEKNOLOJİ GELİŞTİRİYOR  

09.09.2016 YENİ EKONOMİ  YENİ TEŞVİK PAKETİ ARSA VE BİNA YATIRIMCISINI MOTİVE ETTİ  

17.09.2016 AKŞAM CUMARTESİ  MODANIN STARI ATIL KUTOĞLU  

18.09.2016 EKONOMİST  İÇİNDEKİLER 

18.09.2016 EKONOMİST  TGSD'NİN YENİ GENEL SEKRETERİ ÜLKEM GENÇ YAMAN OLDU  

21.09.2016 DÜNYA  BAVULUNU DOLDURAN TEKSTİLCİ YOLLARA DÜŞTÜ  

23.09.2016 DÜNYA  ŞEREF FAYAT TOBB HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON MECLİSİ BAŞKANI  

23.09.2016 YENİ ŞAFAK  TGSD BAŞKANI ŞEREF FAYAT'A, ,TOBB'DA YENİ GÖREV  

23.09.2016 YURT GAZETESİ  ŞEREF FAYAT, TOBB YÖNETİMİNE SEÇİLDİ  

24.09.2016 SON-AN  TGSD BAŞKANI FAY AT'A, TOBB'DA YENİ GÖREV  

24.09.2016 TÜRKİYE'DE YENİ ÇAĞ  TGSD BAŞKANI ŞEREF FAYAT'A YENİ GÖREV  

25.09.2016 CUMHURİYET  TGSD'DE GENEL SEKRETER ÜLKEM GENÇ YAMAN OLDU  

25.09.2016 EKONOMİST  BAŞKAN FAYAT'IN GÜNDEMİNDE 'ŞURA' VAR  

25.09.2016 GÜNBOYU  TGSD BAŞKANI FAYAT'A, TOBB'DA YENİ GÖREV  

25.09.2016 PARA  ATAMALAR  

26.09.2016 HÜRSES  TGSD BAŞKANI FAYAT'A, TOBB'DA YENİ GÖREV  

29.09.2016 DÜNYA TGSD'DEN YAZ SAATİNE İTİRAZ GELDİ 

29.09.2016 HÜRRİYET KELEBEK EKİMDE BAŞLIYOR 

29.09.2016 YENİ EKONOMİ TGSD'DEN YAZ SAATİ UYGULAMASINA İTİRAZ 

30.09.2016 DÜNYA TGSD' NIN YENİ GENEL SEKRETERİ ÜLKEM GENÇ YAMAN OLDU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(milyon ABD DOLARI) 

 

2015 GENEL Eylül 2016 Ocak-Eylül 2016 

İhracat 
Rakamı 

Değişim 
% 

İhracat 
Rakamı 

Değişim 
% 

Pay 
İhracat 
Rakamı 

Değişim 
% 

Pay 

Tekstil 7.956 -10,4 657 1,4 6,3 5.841 -1,1 6,1 

HG ve Konfeksiyon 16.969 -9,4 1.326 -4,4 12,7 12.902 2,6 13,5 

Türkiye Toplam 143.729 -8,7 10.451 -0,8 100 95.746 -2,7 100 

  Son 12 Aylık Türkiye İhracat  130.921 
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